
Gildas

Kartulikrõpsud 

Piquillo paprika (vegan)

Kana escabeche 

Sardiini escabeche

Lisa juurde:

Iberico sink

Gazpacho (vegan)

Kitsejuust ja köögiviljad

Tursk biscayne kastmes

Searibid

Varras (vegan)

Juustuvalik

Crème de Caramel

Baski juustukook rabarberiga

Mandli- ja riisipuding (vegan) 

anšoovis / murulauk

oliiv / anšoovis / paprika

oliiviõli / küüslauk

tomat / salsa verde / siidrisiirup

herned / artišokk / spargel / suvikõrvitsaõied / leem 

RESTORAN

6

7

14

15

13

15

26

8

10

8

17

26

23

10

10

KÜSI ALLERGEENIDE KOHTA TÄPSUSTUSI TEENINDAJALT.
Tuleme meeleldi vastu toitumiserisustele,

kui teavitate meid enne külastust.

marineeritud pošeeritud kana / krõbe salvei / mandlid 

küpsetatud sardiinid / vinegrett / petersell

röstitud tursk / paprikakaste / majasai / petersell 

šerriglasuur / ürdisalat / mandlid

vahukoor / kaneel

aprikoos / mandlilaastud

24 kuud laagerdunud

Kreeka pähkli õhik / membrillo

Roheline salat 5€, noor kartul 5€

Peas Out! herneproteiin / baklažaani- ja metspähklikaste / ürdisalat /
marineeritud noor sibul

Tortilla de Patatas 

Siidris hautatud chorizo 13

10

kartul / muna / karamelliseeritud sibul / murulauk

Veenuskarbid 23

riis / vinho verde / petersell


